
日　　時 令和７年１月４日(土)

会　　場 鳴門・大塚スポーツパーク弓道場
(徳島県鳴門総合運動公園弓道場)

主　　催 徳島県弓道連盟

主　　管 徳島県高等学校体育連盟弓道専門部

令和７年

射初め式



成　績

個　人

氏名 学年 校名 氏名 学年 校名

やまうち しょうた こやま ふみか

山内 翔太 小山 史加

もりもと てんかい きたじま にこ

森本 天海 北島 にこ

かわの ひびき みはら ちひろ

河野 響 三原 千空

なかうち まこと いしかわ つぐみ

中内 誠人 石川 つぐみ

うえにし こうた いちば えれん

上西 康太 市場 笑怜

学年 学年

1 科技
小坂 育真 樋口 碧衣

明松 凜
2 渦潮

扇的賞
こさか いくま

1 科技
ひぐち あおい

中

男　　子 女　　子

氏名 校名 氏名 校名

3 3第５位 3 渦潮 中 2 城南

中

第４位 2 つるぎ 中 2 富東 中4 4

4 4

中

準優勝 2 那賀 中 2 城南 中

優　勝 1 渦潮 中 2 松西4 4

男　　子 女　　子

的中 的中

金的賞
しまむら しおん

1 渦潮
あけまつ りん

島村 志穏

4 4

第３位 2 科技 中 3 科技



男子決勝
番
号

ゼッ
ケン

氏　名
学
年

校名 的中 順位

1 2 河野 響 2 科技 4 ○ × 3

2 23 山内 翔太 1 渦潮 4 ○ ○ ○ 1

3 126 森本 天海 2 那賀 4 ○ ○ × 2

4 159 中内 誠人 2 つるぎ 4 × 4

5

6

7

8

9

10

11 3 古畠 琉翔 2 科技 3

12 5 櫻間 悠大 2 科技 3

13 9 久米 虎太郎 2 科技 3

14 10 久世 凌雅 1 科技 3

15 26 山﨑 世絆 2 渦潮 3

16 27 木内 蓮 3 渦潮 3

17 29 上西 康太 3 渦潮 3 ※遠近競射による 5

18 39 石丸 紘大 2 池田 3

19 51 横山 蒼 2 市立 3

20 59 豐田 悠仁 2 城南 3

21 60 岡田 倖輝 2 城南 3

22 85 岩角 陸斗 1 富東 3

23 86 遠藤 盟之 1 富東 3

24 123 片川 悠大 2 那賀 3

25 131 池上 慶介 2 鳴門 3

26 163 早川 翔輝 1 つるぎ 3

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

競射



女子決勝
番
号

ゼッ
ケン

氏　名
学
年

校名 的中 順位

1 9 三原 千空 3 科技 4 × ※遠近競射による 3

2 51 北島 にこ 2 城南 4 ○ × 2

3 87 石川 つぐみ 2 富東 4 × ※遠近競射による 4

4 160 小山 史加 2 松西 4 ○ ○ 1

5

6

7

8

9

10

11 8 藤森 咲妃 1 科技 3

12 12 明松 凜 2 渦潮 3

13 21 濵 詩織 1 富西 3

14 31 前田 美侑 1 池田 3

15 32 住友 千渚 2 市立 3

16 33 藤田 来春 2 市立 3

17 41 渡邊 七海 1 市立 3

18 59 市場 笑怜 2 城南 3 ※遠近競射による 5

19 66 山本 にこ 1 城南 3

20 69 清井 スミレ 1 城南 3

21 72 渡辺 麻央 1 城南 3

22 75 加藤 真奈美 2 脇町 3

23 78 戸島 由姫乃 2 脇町 3

24 94 漆原 千夏 2 富東 3

25 107 英 嘉倫 1 富東 3

26 114 川村 一華 2 徳北 3

27 147 藤川 瑚雪 2 城北 3

28 191 豆成 柚紀 1 城内 3

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

競射


